別紙６ 有価物精錬処理報告書

有価物精錬処理報告書

令和　　年　 月　 日

札幌市長　　　　　　　　様

住所又は所在地
受託者　　商号又は名称
代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度札幌市山口斎場残骨灰等処理業務における有価物精錬処理状況について、下記のとおり写真を添えて報告いたします。

記

１　精錬会社名

２　精錬結果
・金　　　　　精錬純度　　　　　　　％　　重量　　　　　　　　ｇ
・銀　　　　　精錬純度　　　　　　　％　　重量　　　　　　　　ｇ
・プラチナ　　精錬純度　　　　　　　％　　重量　　　　　　　　ｇ
・パラジウム　精錬純度　　　　　　　％　　重量　　　　　　　　ｇ